
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di A Z E G L I O 
Via XX Settembre, 33 - 10010 AZEGLIO (Torino) 

codice meccanografico: toic894006    
casella di posta istituzionale: toic894006@istruzione.it 

casella di posta certificata: toic894006@pec.istruzione.it 
sito web: www.icazeglio.gov.it 

Tell.  0125.72125/687523 – Fax 0125.727752 
 
OGGETTO:    AVVISO n. 4878/2020 PON FESR “SMART CLASS” - Programma Operativo  

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne. 

 
Omissis… 

 
Delibera nr. 24/PLEN del 13 Maggio  2020  
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 
RIUNITOSI in data 13 maggio 2020 in modalità asincrona    
 
VISTA la validità della seduta 
  
VISTO il punto nr. 5 dell’ordine del giorno: 
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
(scadenza 27 aprile 2020). Identificativo del Progetto autorizzato 10.8.6A FESRPON-PI-2020-128. 

  
SENTITO il Dirigente Scolastico che comunica di aver presentato richiesta di adesione al PON 
Smart Class. Il progetto è stato approvato e sono disponibili € 12.999,99 per l’acquisto di PC da 
concedere in comodo dato d’uso agli alunni che abbiano necessità di dispositivi per la didattica a 
distanza. 

 Omissis… 
 

DELIBERA 
 

a maggioranza con n. 1 astenuto l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 
4878 del 17/04/2020.  
 

 Il Dirigente Scolastico 
professor Guido Gastaldo 

                    documento firmato digitalmente 


